Stadshuset till Lidkdpings resecentrum @

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
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ANMARKNING BRA ATT VETA

b Garinte 19feb - 14 juni. Slutar vid Skara busstation.
¢ Garendast 19 feb - 14 juni.

d Garendast 19 aug - 13 dec.

e Garinte 23 feb - 15juni.

f Garendast23feb - 15 juni.

g Garinte 24 feb - 16 juni.

h Garendast 24 feb - 16 juni.

35341 A

02c;j

12c 34b 34c 44dj 4dc]

17¢j 42bj 42cj

02cj 22dj 22cj 42b 42c

42¢
42¢

42cj
42c
42cj
42c
17cj 34dj 34cj
02¢ 57b 57c
42c
37c
52c
40c
47h

ll37e
08 kO
09 kI8

(F807e
(VA 32e
13 JpL]

(147e
(5157e
(Vi 42e

7IN47e
AN 37e
22 V1)

37f
36f]
37t

07f
32f
12f

47f
57f
42f

47f
37t
42f

429

37h
37h

27h
32h
42h
57h
32h

43h
42h

42h

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Galler 19 feb - 14 dec 2019

Stadshuset
Vasagatan
Gruvgatan

Vamb

Eklunds
Vambskleven
Stenberget
Storekullen
Rosenlund

9 Ljungstorp vég 49
10 Tre backar

10 Varnhem vég 49
13 Varnhem

14 Pickagardsvédgen
15 Okull

16 Nylund

16 Vallehemmet

17 Vingsjobadet

19 Axvall centrum
21 Axvall travbanan
21 Sommarland

22 Stora Ekeberg

27 Katedralskolan
28 Viktoriaskolan
34 Skara busstation
37 Hindsbogatan
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63 Lidkopings resecentrum

Ny vasttrafik



